
 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 61 

 

 

Oggetto: variazioni programma annuale 2020 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Variazioni programma annuale 2020 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile 

delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 
SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alle variazioni che si rende necessario 

apportare come da elenco allegato; 
 

VISTO  lo stato di attuazione del P.A. 2020 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate accertate; 
 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

l’approvazione delle seguenti variazioni che si rendono necessarie al 30/06/2020: 
Fonte di finanziamento Finalità Importo 

Avanzo di amministrazione Determinazione avanzo 

amministrazione definitivo 

€ 2.078,56 

Ministero dell’Istruzione DL 18/2020 – DM 186/2020 – 

Azione #28 

€ 11.983,48 

Istituto Comprensivo Ardigò Contributi per progetto istruzione 

domiciliare 

€ 585,00 

Scuola Edile Contributo progetto regionale 

Conosco & Scelgo 

€ 1.602,00 

Educandato San Benedetto Contributo per la realizzazione e 

l’esposizione dei presepi 

€ 250,00 

Istituto istruzione Superiore 

“Einstein” 

Formazione docenti a.s. 

2019/2020 

€ 645,00 

Tour operator Vi.Fa.Tour Rimborso viaggio di istruzione 

Roma 27-28 febbraio 

€ 3.566,00 

Comune di Sant’Angelo di Piove Trasferimento per sostegno al 

PtOF – Progetto Lettorato lingua 

inglese 

€ 2.500,00 

Banca d’Italia Interessi attivi € 0,02 

TOTALE € 23.210,06 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 

presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 

06/08/2020. 
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 62 

 

 

Oggetto: verifica semestrale di attuazione del Programma Annuale 2020 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Verifica semestrale di attuazione del Programma Annuale 2020 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 

contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alla progettazione d’Istituto, ai 

risultati conseguiti e all’attuazione del programma Annuale 2020; 

 

VISTA  lo stato di attuazione del P.A. 2020 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate 

accertate, gli impegni assunti e i pagamenti eseguiti; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione dello stato di attuazione del P.A. 2020. 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 
23/07/2020 al 06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 63 

 

 

Oggetto: approvazione Conto Consuntivo 2020 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Approvazione Conto Consuntivo 2020 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

– contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 44 del 1/02/2001 e D.I. n° 129 

del 28/08/2018; 

VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2019 approvato dal Consiglio di 

Istituto nella seduta dell’11/03/2019 con delibera n. 34; 

VISTA la relazione sull’andamento della gestione e dei risultati conseguiti del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la relazione illustrativa del direttore dei servizi generali ed amministrativi; 

CONSIDERATO che, con verbale n. 2020/003 del 19/06/2020 i Revisori dei Conti, sulla base 

degli elementi trattati dagli atti esaminati e dalle verifiche periodiche effettuate 

nel corso dell’esercizio sulla regolarità della gestione finanziaria e patrimoniale, 

hanno espresso parere favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo 

dell’anno 2019 da parte del Consiglio di Istituto. 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti il Conto Consuntivo Esercizio Finanziario 2019 i cui valori sono 

elencati nel Modello H allegato alla presente e riportato nella modulistica prevista dal D.I. n. 

129 del 28/08/2018, in sintesi: 

 

ENTRATE 

Programmazione 

definitiva 

Somme accertate Somme 

riscosse 

Somme rimaste 

da riscuotere 

Differenze 

in + o in - 

€ 241.476,82 € 105.749,09 € 105.749,09 / € 135.727,73 

Disavanzo 

competenza 

 

€ 64.968,59 

Totale a pareggio € 170.717,68 

 

USCITE 

Programmazione 

definitiva 

Somme 

impegnate 

Somme pagate Somme rimaste 

da pagare 

Differenze 

in + o in - 

€ 215.953,58 € 170.717,68 € 136.549,76 € 34.167,92 € 45.235,90 

Avanzo competenza / 

Totale a pareggio € 170.717,68 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 64 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  

  competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture 

  per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

  10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

  favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” -  

  Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

  AOODGEFID\4878 del 17 aprile 2020, finalizzato alla realizzazione di smart class 

  per la scuola del primo ciclo. 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”” - Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\4878 del 17 aprile 2020, finalizzato alla 

realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo; 

 

- ................. omissis.....................   

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR Protocollo N. AOODGEFID\4878 del 17/04/02020 emanato 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti 

per l’apprendimento”, 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne” e finalizzato alla realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo; 

 

VISTO il Prot. n. AOODGEFID/10465 Roma, 05/05/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020, di autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso 

pubblico prot. n. 4878 del 17 aprile 2020, Asse II Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione 

della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo”. con il 

quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di € 13.000,00 

 

DELIBERA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

modulo 

 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese 

generali 

Importo 

autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6A-

FESRPON-VE-

2020-166 

La nostra 

smart class 

€ 12.444,00 € 556,00 € 13.000,00 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 

“Finanziamenti dall’Unione Europea” e imputati alla Voce 02 “Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR)” sottovoce “PON per la scuola (FESR).  

Nella sezione uscite la registrazione delle spese avverrà in uno specifico progetto che sarà 

identificato “10.8.6A-FESRPON-VE-2020-166”. 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 

presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 

www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 65 

 

 

Oggetto: ratifica delibere telematiche prot. n. 907/02-01 del 13 marzo 2020 “Chiusura 

  sede centrale nelle date 14 – 21 – 28 marzo; prot. n. 985/02-01 del 27 marzo 

  2020 “Regolamento utilizzo piattaforme per la didattica a distanza”; prot. n.  

  2066/02-01 del 5 giugno 2020 “Centri estivi 2020 – richiesta di nulla osta” 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- ratifica delibere telematiche prot. n. 907/02-01 del 13 marzo 2020 “Chiusura sede centrale 

nelle date 14 – 21 – 28 marzo; prot. n. 985/02-01 del 27 marzo 2020 “Regolamento 

utilizzo piattaforme per la didattica a distanza”; prot. n. 2066/02-01 del 5 giugno 2020 

“Centri estivi 2020 – richiesta di nulla osta” 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTE le richieste di parere inviate per e-mail relative alla chiusura della sede centrale 

nelle date 14-21-28 marzo 2020, al regolamento per l’utilizzo di piattaforme per 

la didattica a distanza e alla richiesta di nulla osta all’utilizzo della scuola 

primaria “G. Marconi” per l’effettuazione dei centri estivi; 

 

VISTO che non sono pervenuti pareri contrari; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

la ratifica delle delibere telematiche; l’autorizzazione all’utilizzo della scuola primaria “G. 

Marconi” per l’effettuazione dei centri estivi è sottoposta alle seguenti garanzie: 

- ogni responsabilità derivante da eventuali sinistri, danneggiamento alle suppellettili 

ovvero sottrazione di materiali didattici presenti nell’edificio scolastico è a carico 

dell’Amministrazione comunale; 

- l’Amministrazione comunale provvederà ad assicurare gli alunni partecipanti con 

apposita polizza RC ed infortuni; 

- l’Associazione incaricata della gestione dei Centri Estivi presenterà all’Amministrazione 

comunale apposito protocollo di gestione del Centro stesso per garantire la sicurezza 

sanitaria necessaria, anche secondo quanto previsto da legge per contrastare la 

diffusione del contagio da COVID-19; 

- siano rispettate le norme di sicurezza previste dal D.Lgs 81/2008 sia per quanto 

concerne l’attività svolta sia per quanto riguarda le norme di sicurezza relative alle 

caratteristiche specifiche degli ambienti scolastici (copia del DVR è già stata consegnata 

all’Ufficio Tecnico del Comune) nonché vengano gestite in modo autonomo le 

emergenze e l’evacuazione; 

- a fine attività il Comune effettuerà con ditta specializzata la sanificazione di tutti i locali 

autorizzati. 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 66 

 

 

Oggetto: accordo di rete “Supporto tecnico Didattica a Distanza” 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Accordo di rete “Supporto tecnico didattica a Distanza” 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il D.L. 23 febbraio 2020 n. 6, convertito, con modificazioni, dalla legge 5 marzo 

2020, n. 13, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 

VISTO il D.L. n. 18 del 17/03/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 

2020 n. 27, concernente “Misure di potenziamento del Servizio Sanitario 

nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse 

all’emergenza epidemiologica da COVID-19” e in particolare l’art. 120 comma 4 

che prevede, limitatamente all’a.s. 2019/20, la possibilità di sottoscrivere 

contratti con assistenti tecnici al fine di supportare l’utilizzo delle piattaforme di 

didattica a distanza nelle scuole del primo ciclo; 

VISTO il decreto AOODRVE.UFF.III del 03/04/2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale 

Veneto riguardante il contingente di posti di assistente tecnico informatico 

assegnato alla Regione Veneto e la ripartizione tra le province; 

VISTO l’Accordo di rete “Supporto tecnico didattica a distanza” realizzato tra gli istituti 

scolastici dell’ambito 23 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

la sottoscrizione dell’accordo di rete. 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 

presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 67 

 

 

Oggetto: richiesta utilizzo della scuola dell’infanzia “G. Falcone” per l’organizzazione dei 

  centri estivi per i bambini dai 3 ai 5 anni 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- richiesta utilizzo della scuola dell’infanzia “G. Falcone” per l’organizzazione dei centri estivi 

per i bambini dai 3 ai 5 anni 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA la richiesta pervenuta dall’amministrazione comunale in data 13 giugno 2020; 

 

VISTA l’autorizzazione all’organizzazione dei centri estivi presso la scuola primaria “G. 

Marconi” 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

il nulla osta all’utilizzo della scuola dell’infanzia “G: Falcone” per l’organizzazione dei centri 

estivi per i bambini dai 3 ai 5 anni, tenendo conto delle seguenti garanzie: 

- ogni responsabilità derivante da eventuali sinistri, danneggiamento alle suppellettili 

ovvero sottrazione di materiali didattici presenti nell’edificio scolastico è a carico 

dell’Amministrazione comunale; 

- l’Amministrazione comunale provvederà ad assicurare gli alunni partecipanti con 

apposita polizza RC ed infortuni; 

- l’Associazione incaricata della gestione dei Centri Estivi presenterà all’Amministrazione 

comunale apposito protocollo di gestione del Centro stesso per garantire la sicurezza 

sanitaria necessaria, anche secondo quanto previsto da legge per contrastare la 

diffusione del contagio da COVID-19; 

- siano rispettate le norme di sicurezza previste dal D.Lgs 81/2008 sia per quanto 

concerne l’attività svolta sia per quanto riguarda le norme di sicurezza relative alle 

caratteristiche specifiche degli ambienti scolastici (copia del DVR è già stata consegnata 

all’Ufficio Tecnico del Comune) nonché vengano gestite in modo autonomo le 

emergenze e l’evacuazione; 

- a fine attività il Comune effettuerà con ditta specializzata la sanificazione di tutti i locali 

autorizzati. 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 

presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 68 

 

 

Oggetto: compagnia Assicurativa anni scolastici 2020/2021 – 2021/2022 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- compagnia Assicurativa anni scolastici 2020/2021 – 2021/2022 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 

contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico sull’opportunità di stipulare un contratto per 

 l’assicurazione scolastica  di durata biennale, sia per la complessità delle 

 procedure sia per la convenienza  che un contratto di durata superiore all’anno 

 garantisce; 

 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 
di approvare la stipula di un contratto biennali per l’assicurazione scolastica. 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 69 

 

 

Oggetto: determinazione quota per progetti relativa all’arricchimento Offerta  

  Formativa a. sc. 2020/2021 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Determinazione quota per progetti relativa all’arricchimento  

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

SENTITO il Presidente del CdI che ricorda ai presenti la quota deliberata nell’a.s. 

2019/2020 che ammontava rispettivamente per il I, II e III figlio a € 

30,00, € 25,00 e € 22,00 quale contributo per assicurazione, libretto 

scolastico e attività correlate al POF; 

 

CONSIDERATO che è anche grazie al contributo delle famiglie che si sono ampliate le 

dotazioni tecnologiche dell’Istituto; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione a maggioranza dei presenti con voti espressi con alzata 

di mano 

DELIBERA 

 

 

di mantenere invariato il contributo dei genitori: € 30,00 per il primo figlio iscritto nell’Istituto 

Comprensivo e di € 25,00 per il secondo figlio e di € 22,00 per gli altri figli. 

 

La quota versata sarà così impegnata: € 5,50 per l’assicurazione scolastica (salvo diversa 

      determinazione del premio conseguente al nuovo 

      Avviso); 

€ 1,00 per il libretto scolastico,  

€ 14,00 per le attività correlate al POF 

 

 

La differenza sarà impegnata per assistenza tecnica e manutenzione di LIM e PC. 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 70 

 

 

Oggetto: orario scolastico per le scuole dell’Istituto Comprensivo a.s. 2020/2021 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- orario scolastico per le scuole dell’Istituto Comprensivo a. s. 2020/2021 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

SENTITA  la relazione del Presidente; 

CONSIDERATO che in organico di diritto, assegnato sulla base delle iscrizioni, sono state 

autorizzate nel prossimo anno scolastico 2020/21: nella scuola secondaria 

di I grado 2 corsi a tempo normale (6 classi) e un corso a tempo 

prolungato (3 classi, di cui 2 con tempo scuola sperimentale distribuito su 

5 giorni), nelle scuole primarie 15 classi a tempo pieno e 5 classi a tempo 

normale, nella scuola dell’infanzia tre sezioni;  

VISTO   il Piano Scuola 2020/2021 “Documento per la pianificazione delle attività 

   scolastiche, educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema  

   nazionale di Istruzione” adottato con Decreto n. 39 del 26.06.2020 dal 

   Ministro dell’Istruzione che tiene conto del “Documento tecnico elaborato 

   dal Comitato tecnico-scientifico (CTS), approvato il 28 maggio 2020 e 

   successivamente aggiornato in merito alle modalità di ripresa delle attività 

   didattiche del prossimo anno scolastico;  

TENENDO CONTO che l’ipotesi organizzativa, nel rispetto dei documenti citati e di altre 

eventuali successive disposizioni normative è in fase di studio ed 

elaborazione di concerto con l’Ente Locale proprietario degli immobili, 

RSPP, RLS, Dirigente Scolastico e Commissione del Collegio dei Docenti 

Progetto Ripartenza; 

VISTO che non è deliberato dalla Giunta della Regione Veneto il calendario 

scolastico per l’a.s. 2020/21; 

 

DELIBERA 

Orario a.s. 2020/2021 

L’organizzazione delle lezioni in presenza avverrà in funzione di:  

1. spazi disponibili tenuto conto della mappatura svolta dall’Ente Locale 

2. riconfigurazione del gruppo classe in più gruppi di apprendimento  

3. eventuali deroghe al tempo scuola se concesse dal Ministero 

4. risorse umane 

5. eventuali turnazioni o adattamenti orari anche con diversa modulazione settimanale 

del tempo scuola, su delibera degli Organi collegiali competenti. 
Ad oggi sembra che non ci siano le condizioni perché la scuola garantisca il servizio di ingresso 

anticipato e di accoglienza anticipata degli alunni che fruiscono del trasporto scolastico.  
 

Data la situazione straordinaria legata all’emergenza sanitaria, gli orari delle prime settimane e 

dell’a.s. 2020/21 saranno deliberati nel momento in cui sarà definito e condiviso il piano di 

rientro sulla base di quanto riportato in premessa. 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 

06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 71 

 

 

Oggetto: criteri generali per assegnazione docenti a classi/cattedra a.s. 2020/2021 –  

  criteri generali per la formazione delle classi a.s. 2020/2021 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 

29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- criteri generali per assegnazione docenti a classi/cattedra a.s. 2020/2021 – criteri generali 

per la formazione delle classi a.s. 2020/2021 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO  l’art. 10, c. 4 del D.Lgs 297/94; 

 

VISTO  il D.lgs. 165/2001; 

 

SENTITO il Collegio dei Docenti nella seduta del 30/06/2020; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

Criteri generali seguiti nell’assegnazione dei docenti alle sezioni, alle classi e alle cattedre di  

competenza del Dirigente scolastico come previsto dal D.lgs 165/2015: 

- avvicendamento; 

- continuità educativo-didattica (pass./fut.) salvo incompatibilità particolari e 

comprovate; 

- competenze specifiche ed esperienze professionali; 

- assegnazione in rapporto alla migliore funzionalità pedagogica e organizzativa delle 

classi; 

- sec. di I grado: cattedra A022 (italiano, storia, ed. civica, geografia) - unità nella classe 

terza, ove possibile. 

Criteri generali per la formazione delle classi a.s. 2020/2021: 

- tempo scuola prescelto da famiglia (subordinato all’organico assegnato all’IC); 

- omogeneità tra le classi; 

- equieterogeneità all’interno delle classi (possibilmente e. numerica, distribuzione di 

alunni per fasce in base a competenze e abilità definite nei profili); 

- attenzione particolare, a cura della commissione, verso casi di alunni diversamente abili 

o con difficoltà di apprendimento. 

 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 

06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 72 

 

 

Oggetto: progetti a carattere sportivo ed eventuali progetti speciali a.s.   

  2020/2021 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- progetti a carattere sportivo ed eventuali progetti speciali a.s. 2020/2021 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTA  l’esperienza positiva dell’anno scolastico in corso in merito alla partecipazione 

degli alunni alle attività sportive relazionata dai docenti referenti al Collegio dei 

Docenti del 30/06/2020; 

 

VISTA  la disponibilità manifestata dalla prof.ssa Borgato per la scuola secondaria e dalle 

docenti di attività motoria delle scuole primarie dell’Istituto;  

 

VISTE  le proposte approvate dal Collegio dei Docenti del 30/06/2020; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

DELIBERA 

 

Progetti a carattere sportivo: 

Centro Sportivo Studentesco – scuola sec. I gr.: Giochi Sportivi Studenteschi  

 

Proposte progettuali per a.s. 2020/21: 

“Frutta nelle scuole” (scuola primaria “Don Milani” e “Collodi”) 

“Latte nelle scuole” ( scuole primarie “G. Marconi” e “C. Collodi”) 

Progetto “Musica” con esperto esterno per scuole primarie “G. Marconi” e “C. Collodi” 

“Giochi di terra” per la scuola primaria 

“Laboratorio propedeutico hip-hop” per scuola primaria “Don Milani” 

Lettorato. 

 
 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 73 

 

 

Oggetto: assemblee dei genitori per le elezioni dei rappresentanti di classe, di 

  interclasse e di intersezione 

 

L’anno 2020 il giorno 7 del mese di luglio alle ore 18.00 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma G-Suite dell’Istituto, il C.d.I., convocato con 

avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2607/02-01 del 29/06/2020. 

 

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente   X 

4 Capovilla Caterina Docente X  

5 Ordan Carolina Docente  X 

6 Polato Pierluigi Docente X  

7 Salmaso Gloria Docente X  

8 Sorgato Nicoletta Docente  X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore  X 

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Lia Emiliano Genitore   X 

14 Moro Letizia Genitore X  

15 Pampagnin Francesco Genitore X  

16 Rigato Federico Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA  X 

 

 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Caterina 

Capovilla, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Assemblee dei genitori per le elezioni dei rappresentanti di classe, di interclasse e di 

intersezione 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 21 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215;  la C.M. del 3 agosto 2000 n. 192;  

 

SENTITO il Collegio dei docenti che ha proposto le date per il rinnovo dei  

  rappresentanti dei genitori in seno ai Consigli di Classe, di Interclasse e di 

  Intersezione, nell’ambito del Piano delle Attività; 

 

SENTITA la Giunta Esecutiva 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 
l’approvazione delle seguenti date per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori : 

 

 CONSIGLIO DI CLASSE   MARTEDÌ  20 OTTOBRE 2020 

 

 CONSIGLIO DI INTERCLASSE  MERCOLEDÌ  21 OTTOBRE 2020 

 

 CONSIGLIO DI INTERSEZIONE  MARTEDÌ  13 OTTOBRE 2020 

 

 
 

 

 

Il Segretario      Il Presidente C.d.I. 

   f.to Caterina Capovilla          f.to dott.ssa Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23/07/2020  al 
06/08/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/

